関係者各位                                                                令和 6 年 2月吉日

                                                   新潟県パワーリフティング協会

                                                         理事長  相馬 満信

令和 6 年度 団体・選手・審判員 登録の手続き

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

選手登録、審判員登録等の申請方法が全て（公社）日本パワーリフティング協会の登録 HP「シクミネット」とのやりとりと

なっております。今年は昨年からの継続の方も多いとは思いますが、転勤や進学等で変更のある方は事務局まで 2 月

20 日くらいまでに連絡下さい。休会措置等手配いたします。4 月の新潟大会参加希望の方は選手登録は後日で良い

ので大会参加申込は〆切までに参加費や申込書を送るようよろしくお願いします。

・令和6年度の審判・選⼿・団体登録は３⽉１⽇からシムテム解放

・選⼿・審判は１つのI DとなりログインのI Dはメールアドレスを使⽤する

個人選手登録、審判員登録のみ継続の方は 3 月 1 日から登録をすすめて下さい。団体登録選手の方は団体代表に

確認してから登録をお願いします。(クレジット払い、銀行振込の方は 3 月 1 日に自動継続になります。)

新潟県では五泉パワーリフティングクラブ、新潟トレーニングセンター、新潟国際情報大学フィットネス研究部

PASSIONE、MAX トレーニング GYM、中徳米穀、五泉ボクシングジム、RaifTrainingGym佐渡 の 8 団体あります。

パワーリフティング シクミネット

https://powerlifting.shikuminet.jp/

新規の選手登録の実例を新潟県パワーリフティング協会の HP で紹介しました。「スマホで選手登録」登録作業の確認

にお役立て下さい。

https://niigata-powerlifting.jimdofree.com/

※(公社) 日本パワーリフティング協会 団体・選手・審判員 登録費

所属団体登録費  １０，０００円

団体選手登録 一般（マスターズ）= ５，０００円 大学生= ２，０００円 中・高校生= １，０００円

個人選手登録 一般（マスターズ）= ８，０００円 大学生= ２，０００円 中・高校生= １，０００円

審判登録費  国内１級審判員＝１０，０００円 国内２級審判員＝６，０００円 国内３級審判員＝４，０００円

（公社）日本パワーリフティング協会に登録した選手は各都道府県所属となり、通達等が必要な場合、各都道府県

協会からメールで連絡があります。団体登録費、選手登録費、審判員登録費の半額は今まで通り各都道府県協会に

返金されます。

新潟県選手の登録に関してお困りのことがありましたら、事務局まで連絡下さい。

新潟県パワーリフティング協会事務局 西野朋子  tamako@mbi.nifty.com

新潟県パワーリフティング協会 HP／お問い合わせ  https://niigata-powerlifting.jimdofree.com/

https://powerlifting.shikuminet.jp/
https://niigata-powerlifting.jimdofree.com/
mailto:tamako@mbi.nifty.com